

Příloha č. 1 SoD - Oceněný soupis prací			
Stavba:	Sociální zázemí řidičů DPO (II)		
Objednatel:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	IČ:	61974757
Číslo smlouvy objednatele	DOD20250386	DIČ:	CZ61974757
Zhotovitel:	CUBESPACE s.r.o.	IČ:	27886794
Číslo smlouvy zhotovitele	25-226	DIČ:	CZ27886794

Pořadí	Název a popis položky	Množství	Typ	MJ	Cena MJ v Kč bez DPH Cena celkem v Kč bez DPH
	Počet modulů	8,00			7 842 874,88
	DPO 2023 - 1 modul				980 359,36
	Ocelové konstrukce				91 596,69
1	Ocelový rám 2435 x 6055 x 3090 mm (1205 kg)	1,00	Kalkul	kpl	67 266,65
					67 266,65
2	Manipulace s rámem	1,00	Kalkul	kpl	2 420,00
					2 420,00
3	Broušení rámu	1,00	Kalkul	kpl	2 268,75
					2 268,75
4	Lakování rámu (RAL 7037)	1 205,00	Kalkul	kg	13,17
					15 869,85
5	Výztuha pro závěsné WC	1,00	Kalkul	ks	3 771,44
					3 771,44
D	Skladby				109 695,72
6	Obvodová stěna O, 150 (0,038 W/mK) - MV 160	52,47	Kalkul	m2	1 078,93
					56 609,52
7	Vnitřní stěna V, 075 (0,038 W/mK) - MV 80	2,47	Kalkul	m2	603,96
					1 492,99
8	Vnitřní stěna V, 100 (0,038 W/mK) - MV 100	5,69	Kalkul	m2	628,26
					3 572,04
9	Podlaha P, 200 - 22mm cetris (0,033 W/mK) - MV 150 + 50	14,90	Kalkul	m2	2 201,08
					32 796,09
10	Strop S, 250 (0,038W/mK) - MV 150+100	14,90	Kalkul	m2	630,70
					9 397,43
11	Výztuha OSB 25 mm	3,50	Kalkul	m2	935,27
					3 273,45
12	Předstěna	4,87	Kalkul	m2	524,48
					2 554,22
D	Vnitřní opláštění				38 751,68
13	Vnitřní opláštění SDK deska , 1x RF 12,5mm	68,78	Kalkul	m2	400,85
					27 571,83
14	Vnitřní opláštění SDK deska , 1x RF 15mm	14,90	Kalkul	m2	518,46
					7 725,05
15	Vnitřní opláštění SDK deska , 1x 12,5mm	8,00	Kalkul	m2	431,85
					3 454,80
D	Fasáda				30 976,71
16	Fasádní mikrovlna trapézový plech T-2,5, s ohybem	54,50	Kalkul	m2	568,38
					30 976,71
D	Střecha				100 860,72
17	Střešní trapézový plech KOB T-35	14,90	Kalkul	m2	595,71
					8 876,08
18	Svodové trubky, 1 modul (4 sloupky)	1,00	Kalkul	kpl	904,64
					904,64
19	Klempířské prvky (atika, včetně lemování rohů a soklu) RAL 7016	1,00	Kalkul	kpl	91 080,00
					91 080,00
D	Vnitřní povrchy				48 038,87
20	PVC R9, lepidlo svařovací šňůra a pokládka PVC ve výrobním závodě	14,90	Kalkul	m2	2 011,97
					29 978,35
21	Malba , SDK , bílá 1x penetrace, 2 x malba	83,68	Kalkul	m2	172,09
					14 401,08
22	Malba SDK, omyvatelná	8,00	Kalkul	m2	205,32
					1 642,56
23	Soklová lišta	17,00	Kalkul	bm	118,64
					2 016,88
D	Výplně otvorů - vnější				116 370,03
24	Montáž vnějších dveří	1,00	Kalkul	ks	3 664,36
					3 664,36
25	Ostění oken a dveří	12,81	Kalkul	bm	149,68
					1 917,40
26	Okno PVC 600 x 600 , O/S; tepelné izolační trojsklo Ug=0,7, bílá/šedá	1,00	Kalkul	ks	5 946,60
					5 946,60
27	Montáž oken (m2)	4,05	Kalkul	m2	622,00
					2 521,90
28	Parapet vnitřní Standard PVC	2,20	Kalkul	bm	1 010,04
					2 222,09
29	Parapet vnější	2,80	Kalkul	bm	1 403,57
					3 930,00
30	Mříž okno tahokov 600x600 (RAL 7016)	1,00	Kalkul	kpl	7 478,98
					7 478,98
31	Okno PVC 600 x 2100 O/S; tepelné izolační trojsklo Ug=0,7, bílá/šedá	1,00	Kalkul	ks	9 790,00
					9 790,00
32	Okno PVC 600 x 1600 O/S; tepelné izolační trojsklo Ug=0,7, bílá/šedá	1,00	Kalkul	ks	8 247,25
					8 247,25
33	Příprava pro osazení okna (materiál, práce), PVC - s expanzní páskou TP651	6,81	Kalkul	bm	255,30
					1 738,59
34	Mříž okno tahokov 600x1600 (RAL 7016)	1,00	Kalkul	kpl	8 816,85
					8 816,85
35	Mříž okno tahokov 600x2100 (RAL 7016)	1,00	Kalkul	kpl	9 832,88
					9 832,88
36	BS Dveře PVC 900 x 2105 , bezpečnostní , oboustranné RAL 7016/bílá , 3x dveřní pant, včetně kování a zámkové vložky, vnější madlo ve stříbrné barvě, vnitřní klika stříbrná včetně elektrického zámku, dveře budou vybavené samozavíračem	1,00	Kalkul	ks	50 263,13
					50 263,13
D	Výplně otvorů - vnitřní				31 031,38
37	Montáž vnitřních dveří	2,00	Kalkul	ks	1 189,36
					2 378,72
38	Zárubeň ZK ocelová dvoudílná 600 - 900 x 1970 ústí	2,00	Kalkul	ks	9 491,97
					18 983,94
39	Dveře voštinové ČSN 600-900 x 1970, bílé, PZ, ve spodní částidoplněné dveřní mřížkou pro správnou funkci	2,00	Kalkul	kpl	4 834,36
					9 668,72
D	TZB				73 081,25
40	Základní rozvody a kanalizace, montáž zařízeníových předmětů, přípojka cody DN 32, přípojka kanalizace DN 600, dle dokumentace Púdorys vodovod	1,00	Kalkul	kpl	68 433,75
					68 433,75
41	Odvětrání sociálního zázemí - odťahový ventilátor	2,00	Kalkul	ks	2 323,75
					4 647,50
D	Zařizovací předměty				42 901,85
42	Umyvadlový set Ideal Standard s otvorem, 55 cm, Baterie Concept 100	1,00	Kalkul	kpl	7 338,51
					7 338,51
43	WC závěsné, - Ideal Standard, odpad vodorovný Eurovit V bílá	1,00	Kalkul	kpl	19 310,27
					19 310,27
44	Doplňky k WC (držál toal.papíru a plast. štětka se stojánkem)	1,00	Kalkul	kpl	1 058,20
					1 058,20
45	Průtokový ohříváč tlakový 3,5 kW	2,00	Kalkul	ks	5 232,43
					10 464,86
46	Dávkovač mýdla plast mat Bemeta	1,00	Kalkul	ks	679,25
					679,25
47	Zrcadlo Amiro 60x80cm	1,00	Kalkul	ks	1 705,00
					1 705,00
48	Zásobník hygienických sáčků nerez Bemeta	1,00	Kalkul	ks	1 145,38
					1 145,38
49	Háček nerezový dvojtyp	1,00	Kalkul	ks	371,25
					371,25
50	Zásobník na papírové ručníky Bemeta plast	1,00	Kalkul	ks	829,13
					829,13
D	Elektroinstalace				98 030,63
51	Základní elektro rozvody modulu (přímotop 2kW - 1ks, 500W - 2ks, kabeláž, 5ks zásuvka, 2ks vypínač, svítidlo zářivkové 1ks (2x36W) , svítidlo kruhové 2ks (15W), venkovní svítidlo, centrální rozvaděč)	1,00	Kalkul	kpl	69 100,63
					69 100,63
52	Slaboproud - Snímač teploty (2ks), magnetický snímač otevření (4ks), vodoměr, elektroměr,kabeláž tablo, dle dokumentace Púdorys elektro	1,00	Kalkul	kpl	28 930,00
					28 930,00
D	Ostatní práce				62 359,77
53	Úklid modulu na stavbě, Standard	1,00	Kalkul	kpl	2 356,14
					2 356,14
54	Nakládka modulu ve VZ, Standard	1,00	Kalkul	kpl	2 681,25
					2 681,25
55	Logo nesvítící DPO - materiál a montáž	1,00	Kalkul	kpl	37 125,00
					37 125,00
56	Kuchyňka včetně vybavení (baterie, dřez a pracovní deska)	1,00	Kalkul	kpl	20 197,38
					20 197,38
D	Montážní materiál				1 946,56
57	Podkladové plechy vyrovnávací	1,00	Kalkul	kpl	131,56
					131,56
58	Tepelná izolace ZTI	1,00	Kalkul	bal	1 815,00
					1 815,00
D	Montáže				71 192,50
59	Usazení modulu na stavbě	1,00	Kalkul	ks	3 437,50
					3 437,50
60	Dokončovací montážní práce (3 dny/2 os)	3,00	Kalkul	kpl	15 737,50
					47 212,50
61	Doprava montérů na stavbu a zpět	1,00	Kalkul	kpl	15 262,50
					15 262,50
62	Připojení vnější vody	1,00	Kalkul	modul	1 760,00
					1 760,00
63	Připojení vnější kanalizace	1,00	Kalkul	modul	1 760,00
					1 760,00
64	Připojení elektro a rozvaděče	1,00	Kalkul	modul	1 760,00
					1 760,00
D	Doprava				63 525,00
65	Přeprava modulu - součástí dopravy je naložení a následné složení v místě realizace, zhotovitel si zajistí odpovídající techniku	1,00	Kalkul	kpl	63 525,00